
Satisfy Professional's Needs

18V Lithium-ion

18V x2

6.0Ah 5.0Ah 4.0Ah

3.0Ah 2.0Ah
1.5

Ah

320+
T O O L S

Expand Your Lithium Line Up

Ideální pro 
vysávání koberců

Aku vysavač
DVC560

       Max podtlak

12 kPa

Tichý chod

57dB(A)
stupeň Tichý chod

Max proud vzduchu

1.9 m³/min



Dlouhá doba 
použití

Dva bezuhlíkové motory

Beznástrojová 
výměna kartáče 
pro rychlou údržbu stroje. 4 stupně výšky

podle délky vlasu 
koberce

+
umožňuje použití na místech, kde je 
vyžadována nízká úroveň hluku, 
jako jsou kanceláře, nemocnice atd.

Stupeň 
Tichý chod 57dB(A)

Stupeň Max: 67dB(A) / stupeň Standard: 64dB(A)

4 speciálně tvarované 
kartáče zaručují 
spolehlivé vysávání 
prachu.

Spolehlivé vysávání 
prachu

Sací výkon je stejný po celé šířce 
kartáče.

Možnost nastavení výšky 
vlasu ve 4 stupních

Stupeň 4
Dlouhý vlas

Stupeň 1
Podlaha, koberce 
s krátkým vlasem

• Jeden zaručuje vysávání prachu, 
druhý rotaci kartáčů.

•  Oba motory jsou na sobě nezávislé.

vvysávaný prach

rotující kartáče



Long r

Objem: 5L

*s BL1860B x2

Hliníková trubka

Možnost 
náklonu těla 
vysavače do 90°
umožňuje vysávání v 
horizontální poloze - pod 
postelí, pod sedačkou atd.

Ohebná hadice plus odnímatelná 
hliníková trubka s integrovanou 
zahnutou rukojetí

Indikace chodu
3 stupně
3 Max / 2 Standard / 
1 Tichý chod

Chyba 
kartáče

Naplnění 
sáčku

Stav nabití
akumulátorů

• Ve špatně dostupných prostorech je možné použít 
integrovanou trubku s hadicí.

• Při tomto použití je třeba vysavač postavit do 
vertikální polohy. V této poloze dojde k vypnutí 
rotace kartáče.

LED osvětlení
Umožňuje práci v horších 
světelných podmínkách Přední nárazník

chrání nábytek před 
poškozením nebo 
poškrábáním při 
kontaktu s vysavačem

•  Možnost uložení 
nepoužívaného 
příslušenství přímo 
v těle vysavače. 

Elektronická volba síly sání 
ve třech stupních s funkcí 
paměti.

Boční kartáč
Ideální pro úklid v 
rozích nebo blízko 
stěny

Filtrační systém: 
(netkaná textilie)

4 vrstvý vak z netkané 
textilie

Úzká hubice)

Kruhová hubice 

Max Standard

30min

¨cca cca

60min

Tichý chod 
cca

120min

Doba použití na jedno nabití akumulátorů*

DVC560 obdržel bronzový 
certifikát CRI 

Test provádění v USA společností  Carpet & Rug 
Institute (USA) prom ověření výkonu vysavače při 
vysávání koberce.



PRINTED IN JAPAN 202010

Makita Corporation
3-11-8 Sumiyoshi-cho, Anjo, Aichi, 446-8502 Japan

18V Lithium-ion

18V x2

6.0Ah   5.0Ah   4.0Ah

3.0Ah   2.0Ah   1

.5
Ah

320+
 STROJŮ

15 min

55 min

45 min

36min

22 min

24 min

DC18RD DC18SH

30 min

130 min

110 min

90 min

60 min

45 min

BL1815N 1.5Ah

BL1820B 2.0Ah

BL1830B  3.0Ah

BL1840B 4.0Ah

BL1850B 5.0Ah

BL1860B 6.0Ah

Doba nabíjení

Součást dodávky : Úzká hubice, kulatá hubice, vak na prach, filtr

Aku vysavač

Elektronická volba
3 stupňů síly sání

Otočná hadice

LED osvětlení

DVC560

Objem
Doba použití (min.)
Max proud vzduchu
Max podtlak
Účinnost sání prachu
Šířka záběru
Rychlost kartáče
Hladina vibrací
Hladina akust.tlaku
Rozměry (D x Š x V)
Hmotnost

Prach: 5 L
s/ BL1860B x2 Max / Standard / Tichý chod  30 / 60 / 120
1.9 m³/min
12 kPa
Max / Standard/ Tichý chod : 47 / 44 / 40
318 mm
Max / Standard/ Tichý chod: 3,500 / 2,500 / 1,000 min-1
2.5 m/s² nebo méně
70 dB(A) nebo méně
326 x 318 x 1,146 mm 
8.3 - 9.0 kg 

Příslušenství
Úzká hubice            
Obj.č. 191D65-8

Kulatá hubice 
Obj.č.. 191D67-4

Sada kartáčů       
Obj.č. 191D69-0

Hlavní filtr
Obj.č. 191E39-5 10ks. sada

Vak na prach

Obj.č. 
191D63-2


	DVC560_front_back_v
	DVC560_inside_v
	DVC560_front_back_v



